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INFORMACJA Z PRAC BURMISTRZA 

MIASTA I GMINY KĘPNO 

w okresie 

    od dnia 23 kwietnia do 14 maja 2014 r.  

 

 

1. Oświata 

 

1.1. Turniej Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego  

W dniu 29 kwietnia 2014 r. w Zespole Szkół w Mikorzynie odbyły się eliminacje miejsko-

gminne Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. W turnieju udział wzięło 6 drużyn ze 

szkół podstawowych i 2 drużyny z gimnazjum. Turniej składał się z dwóch części: testu oraz 

zadań praktycznych – jazda rowerem po torze przeszkód. Gminę Kępno na etapie 

powiatowym reprezentowały zwycięskie zespoły z SP Mikorzyn i SP Hanulin oraz 

Gimnazjum im. Jana Pawła II w Mikorzynie oraz Gimnazjum nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w 

Kępnie. 

 

1.2. Przeprowadzono nabór do przedszkoli samorządowych 

Do dnia 30 kwietnia 2014 r. we wszystkich przedszkolach samorządowych i szkołach z 

oddziałami przedszkolnymi wywieszone zostały listy przedszkolaków przyjętych na rok 

szkolny 2014/2015. W wyniku naboru obsadzono wszystkie miejsca w przedszkolach 

samorządowych, prócz 1 miejsca w Przedszkolu Samorządowym w Mikorzynie. Listy dzieci 

z terenu Gminy Kępno nieprzyjętych do przedszkoli samorządowych liczą ogółem 46 osób. 

Jeśli chodzi o przejęcia przedszkolaków w szkołach podstawowych na terenach wiejskich 

Gminy Kępno, to wszystkie chętne dzieci zostały przyjęte. 

 

1.3. Konkurs na dyrektora gimnazjum 

W dniu 6 maja 2014 r. przeprowadzony został ostatni etap ogłoszonego konkursu na 

dyrektora Gimnazjum im. ks. Z. Peszkowskiego w Krążkowach.  

W skład komisji konkursowej weszli:  

- dwaj pracownicy UMiG Kępno; 

- przedstawiciel Komisji Oświaty Rady Miejskiej w Kępnie; 

- dwaj przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Poznaniu; 

- dwaj przedstawiciele związków zawodowych zrzeszających nauczycieli; 

- jeden przedstawiciel rady pedagogicznej; 

- jeden przedstawiciel rady rodziców. 

W wyniku postępowania konkursowego funkcję dyrektora ww. szkoły w latach 2014-2018 

sprawować będzie pani Małgorzata Hadas. 

 

 

2. Promocja, Kultura i Sport 

 

2.1. Biegali w rocznicę akcesji 

1 maja 2014 r. w ramach uczczenia 10 rocznicy akcesji Polski do Unii Europejskiej odbył się 

I Kępiński Bieg Uliczny o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kępno, którego start i metę 

zlokalizowano na kompleksie „Orlik” w Kępnie.  

Głównym organizatorem tego wydarzenia był Kępiński Ośrodek Sportu i Rekreacji przy 

współpracy Kępińskiego Ośrodka Kultury oraz Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie.  
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Na start zgłosiło się 311 zawodników z terenu całego kraju, jak również z Kenii i Ukrainy. 

Zawodnikom w rywalizacji na 10 000 metrów sprzyjała piękna pogoda.  

Wśród zaproszonych gości obecni byli Burmistrz Miasta i Gminy Kępno Aniela Kempa, 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie Krzysztof Dąbrowski, Naczelnik Wydziału 

Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Zdzisław Zakrzewski, którzy dopingowali startujących 

zawodników, a następnie dokonali dekoracji i wręczenia nagród zwycięzcom biegu. 

Zgodnie z oczekiwaniami czołowe miejsca w klasyfikacji generalnej zajęli zagraniczni 

biegacze. W biegu mężczyzn trzy pierwsze miejsca zdobyli zawodnicy z Kenii: Lumen 

Kawalia z czasem 30 min 14 sek., Haron Sirma z czasem 30 min 16 sek. i Simon Kisang z 

czasem 30 min 26 sek. 

Najlepszym z Polaków był Gracjan Łukasz z Częstochowy, który do 3 kilometra trasy 

dotrzymywał kroku kenijskim biegaczom, a ostatecznie uzyskał czas 32 min i czwarte miejsce 

w klasyfikacji generalnej. Wśród kobiet pierwsze miejsce zajęła zawodniczka z Ukrainy - 

Teatyna Kuzubova z czasem 34 min 30 sek. Dwa kolejne miejsca na podium wywalczyły 

zawodniczki z Polski: Karolina Górny z czasem 34 min 55 sek. oraz Ewa Brych-Pająk z 

czasem 35 min 58 sek. 

Najlepszymi zawodnikami z Kępna byli: Danuta Puchała z czasem 42 min 38 sek. oraz 

Krzysztof Szczot z czasem 37 min 12 sek.  

Uzyskane czasy świadczą o wysokim poziomie biegu. Czołówka 62 zawodników uzyskała 

czasy poniżej 40 minut co jest dobrym wynikiem na dystansie 10 000 metrów. W ocenie 

startujących zawodników trasa biegu była wymagająca, ale uzyskane czasy świadczą o 

dobrym przygotowaniu do zawodów. 

Warto dodać, że gościem honorowym biegu i starterem I Kępińskiego Biegu Ulicznego był 

Paweł Czapiewski, aktualny rekordzista Polski w biegu na 800 metrów, medalista Mistrzostw 

Świata, Mistrz Europy w hali, wielokrotny Mistrz Polski, olimpijczyk z Pekinu. 

Bieg cieszył się dużym zainteresowaniem zarówno mieszkańców Kępna, jak i okolicznych 

miejscowości, którzy z aplauzem dopingowali i pozdrawiali zawodników na trasie biegu.  

Zmaganiom biegaczy towarzyszyły koncerty muzyczne. Przed publicznością zaprezentowały 

się kępińskie zespoły: „Golgotowy” oraz „Koncept”.  

 

2.2. Święto Konstytucji 3 Maja w Kępnie  

W sobotę, 3 maja 2014 r. obchody Narodowego Święta tradycyjnie rozpoczęły się Mszą Św. 

za Ojczyznę odprawioną w kościele p.w. Św. Marcina w Kępnie. Następnie poczty 

sztandarowe i delegacje urzędów, instytucji, placówek oświatowych i organizacji 

przemaszerowały na kępiński Rynek.  

Uczestnicy uroczystości zebrali się pod Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i 

Demokrację, przy którym wartę pełnili kępińscy harcerze. 

O Ustawie Rządowej z 3 maja 1791 r. mówiła w swym wystąpieniu Burmistrz Miasta i 

Gminy Kępno Aniela Kempa. - Dziś obchodzimy rocznicę uchwalenia Konstytucji 3 Maja, 

która stała się dumą Polaków i symbolem najszlachetniejszych dążeń do zachowania 

państwowej niezależności przy jednoczesnym rozwoju gospodarczym i politycznym kraju. 

Ustawa Rządowa uchwalona przez Sejm Czteroletni  3 maja 1791 r. była wzorem 

nowoczesnej, postępowej myśli politycznej i inspiracją dla zwolenników przemian 

demokratycznych w całej Europie. Konstytucja 3 Maja obowiązywała niecałe dwa lata, 

jednak pamięć o niej jest ciągle w naszym narodzie żywa – stanowi element łączący, powód 

do wspólnej dumy.  

Pani Burmistrz przypomniała o innych ważnych świętach, rocznicach i wydarzeniach 

majowych: - Wczoraj obchodzony był Dzień Flagi Rzeczypospolitej Polskiej ustanowiony 

przez Sejm RP w 2004 roku dla podkreślenia wagi polskich symboli narodowych, 

stanowiących wyraz naszej wspólnej narodowej tożsamości. 1 maja przypada 
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Międzynarodowe Święto Pracy. W tym roku ten dzień był również okazją do podsumowań 

związanych z dziesiątą rocznicą wstąpienia Polski do Unii Europejskiej. 1 maja 2004 r. 

Ojczyzna nasza stała się częścią Wspólnoty Narodów. Pojawiły się nowe możliwości i 

wyzwania. W ciągu 10 lat członkostwa w Unii Europejskiej Gmina Kępno, jednostki i spółki 

gminne aplikowały o środki, z powodzeniem realizując wiele działań inwestycyjnych, ale 

również sportowych, kulturalnych oraz edukacyjnych. Nasza Gmina zmienia się i rozwija. 

Należąc do wspólnoty europejskiej, którą łączą chrześcijańskie korzenie nie możemy też 

zapomnieć o obchodzonej dziś w kościele uroczystości Najświętszej Maryi Panny Królowej 

Polski.  

Swe wystąpienie zakończyła zaś słowami Jana Pawła II, wspominając jego niedawną 

kanonizację. Ojciec Święty mówił: „Sercem ogarniam raz jeszcze was wszystkich, którzy 

trudzicie się — każdy na swój sposób — dla dobra ojczystej Ziemi, aby stawała się coraz 

bardziej dostatnim i bezpiecznym domem wszystkich Polaków. Widziałem zachodzące w mojej 

Ojczyźnie zmiany. Podziwiałem przedsiębiorczość moich rodaków, ich twórczą inicjatywę i 

wolę pracy dla dobra Ojczyzny. Tego wszystkiego z całego serca wam gratuluję! Oczywiście, 

jest też wiele problemów, które domagają się rozwiązania. Jestem przekonany, iż Polacy 

znajdą w sobie dość mądrości i wytrwałości w budowaniu Polski sprawiedliwej, która 

gwarantuje godne życie wszystkim swoim obywatelom — Polski, która umie się jednoczyć 

wokół wspólnych celów i wartości podstawowych dla każdego człowieka.” 

Następnie delegacje złożyły pod pomnikiem wiązanki kwiatów, zaś na zakończenie 

uroczystości wysłuchano pieśni patriotycznej „Witaj majowa jutrzenko”.   

Wiązanki kwiatów złożone zostały przez Burmistrza oraz kombatantów również przy 

pamiątkowej tablicy na Rondzie Kombatantów w Kępnie. 

 

2.3. Strażacka wizyta w Encs 
W dniach od 9 do 11 maja 2014 roku na Węgrzech przebywała delegacja straży pożarnej 

Gminy Kępno.  

Wizyta w partnerskim mieście Encs związana była z obchodami 100-lecia istnienia jednostki 

straży pożarnej w Encs. Gminę Kępno reprezentowali z OSP Olszowa: Roman Siudy, Bogdan 

Wójcik, Tadeusz Głowacz oraz Marek Peliński z OSP Świba. Delegacja przekazała list 

gratulacyjny oraz upominek od Burmistrz Anieli Kempa dla strażaków z Encs.  

Uroczystość była okazją do bliższego poznania działalności węgierskiej straży pożarnej. 

Podczas spotkania przekazane zostało również zaproszenie dla Burmistrza Encs na obchody 

„Dni Kępna”.  

 

2.4. Kępińskie ślady Aleksandra hrabiego Fredro 

9 maja 2014 r. w sali Kępińskiego Ośrodka Kultury młodzież szkół podstawowych i 

gimnazjalnych wraz ze swymi nauczycielami uczestniczyła w sesji naukowej poświęconej 

postaci wielkiego Polaka i patrioty Aleksandra hrabiego Fredro.  

Przygotował ją i wygłosił Prezes Towarzystwa Historycznego im. Szembeków Władysław 

Ryszard Szeląg. Nawiązując do postaci Marii z Fredrów hrabiny Szembekowej wnuczki 

autora „Zemsty” mieszkającej w  pobliskich Siemianicach, gdzie mieściło się także muzeum 

Aleksandra Fredry, w barwnym, okraszonym cytatami z twórczości wielkiego 

komediopisarza wystąpieniu przybliżył jego zasługi dla Ojczyzny. Przekazał również wiele 

informacji o rodzie Szembeków, bardzo zasłużonym dla historii Ziemi Kępińskiej jak i całej 

Wielkopolski.  

W części artystycznej wystąpili młodzi aktorzy ze Szkoły Podstawowej nr 3 prowadzeni 

przez panie Alinę Górecką, Lidię Nawrot i Katarzynę Guziałek. 

Zaprezentowali oni fragmenty „Zemsty” niezwykle udanie wcielając się w barwne postaci 

sztuki z werwą i brawurą recytując kwestie Podstoliny, Cześnika, Papkina.  
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To niezwykle udane spotkanie z historią i sztuką podsumowała Burmistrz Miasta i Gminy 

Kępno Aniela Kempa, dziękując prelegentowi Władysławowi Ryszardowi Szelągowi za pasję 

i zaangażowanie w misję przekazywania kolejnym pokoleniom historii naszej Małej 

Ojczyzny i gratulując młodzieży szkolnej świetnego przygotowania części artystycznej.  

 

 

3. Gospodarka komunalna i nieruchomości 

 

3.1. Zarządzenie Nr 60/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17.04.2014 roku w 

sprawie: powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność komunalną Miasta i Gminy Kępno. 

 

3.2. Zarządzenie Nr 67/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 06.05.2014 roku w 

sprawie: powołania stałej komisji do przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność komunalną Miasta i Gminy Kępno zmieniające Zarządzenie Nr 

60/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17.04.2014 roku. 

 

3.3. W dniu 8 maja 2014 roku, w Kancelarii Notarialnej w Kępnie, II Z-ca Burmistrza Miasta 

i Gminy Kępno nabył do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowane 

nieruchomości oznaczone geodezyjnie jako działki: 

- numer 110/13 o pow. 0,0647 ha, 

- numer 110/15 o pow. 0,0078 ha, 

położone w mieście Kępno, przy ul. Walki Młodych, w celu uregulowania stanu prawnego 

gruntów zajętych pod drogę za kwotę 725,00 zł. 

 

4. Inwestycje komunalne 

4.1. PRZETARGI 

 Przetargi ogłoszone - brak 

 

 W trakcie oceny ofert: 

 

1. Budowa przedszkola i żłobka samorządowego w Kępnie - zagospodarowanie terenu 

Ogłoszony: 23 kwietnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 9 maja 2014 r. 

Wpłynęły dwie oferty: 

1. „MATIX” Paweł Kamiński, Grębanin 101, 63-604 Baranów.  

Cena oferty – 360.390,00 zł.  

2. „KEMBUD” Sp. z o.o., ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno.  

Cena oferty – 268.140,00 zł.  

Kwota przeznaczona w budżecie – 240.000,00 zł. 

 

2.  Położenie nawierzchni asfaltowej na drodze gminnej w Kierznie 

Ogłoszony: 25 kwietnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 13 maja 2014 r. 
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Wpłynęły dwie oferty: 

1. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych SA, ul. Składowa 2,  

63-500 Ostrzeszów. 

Cena oferty – 214.333,59 zł.  

2. Kępińskie Przedsiębiorstwo Drogowo-Mostowe SA, ul. Przemysłowa 8, 63-600 

Kępno. 

Cena oferty – 191.193,18 zł.  

 

 Rozstrzygnięte:  

 

1. Rozbudowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostrówcu gmina Kępno - stan 

surowy zamknięty – II przetarg  

Ogłoszony: 7 kwietnia 2014 r., termin otwarcia ofert: 23 kwietnia 2014 r. 

Wpłynęła jedna oferta firmy „KEMBUD” Sp. z o.o., ul. Młyńska 8, 63-600 Kępno.  

Cena oferty – 99.999,00 zł.  
 

Zamawiający, w dniu 7 maja 2014 r. po rozpatrzeniu ofert postanowił powierzyć wykonanie 

zadania w/w firmie.  

 

 Unieważnione – brak  

 

4.2. ZADANIA INWESTYCYJNE 

 

1. Została wyłoniona oferta na wykonanie placu zabaw przy ul. Nowowiejskiego w Kępnie w 

ramach projektu pn. „Nasze małe miejsce spotkań” dofinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, oś IV LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 

Działanie 413 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju dla małych projektów, tj. operacji, które 

nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działań Osi 3.  

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe została złożona jedna oferta przez firmę Zakład Usług 

Komunalnych „CALORING”, ul. Wiosny Ludów 12a, 63-600 Kępno. Wartość oferty                

41.820,00 zł.  

 

 

5. Budżet i finanse 

 

5.1. W okresie sprawozdawczym Burmistrz podpisała 3 zarządzenia: 

 

1/ Nr 61/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 

2014 rok.  

Zarządzenie to stanowi załącznik do informacji. 

2/ Nr 64/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 

2014 rok.  

Zarządzenie to stanowi załącznik do informacji. 

3/ Nr 65/2014 z dnia 30 kwietnia 2014 roku zmieniające zarządzenie w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Kępno odrębnymi ustawami na 2014 rok.  

Zarządzenie to stanowi załącznik do informacji. 
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6. Spotkania i rozmowy Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

oraz Zastępcy Burmistrza 

 

 

6.1. W dniu 24 kwietnia 2014 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą 

uczestniczyłam w LII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.2. W dniu 28 kwietnia 2014 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą 

uczestniczyłam w dalszej części LII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej w Kępnie. 

 

6.3. W dniu 29 kwietnia 2014 r. przyjmowałam interesantów. 

 

6.4. W dniu 30 kwietnia 2014 r. uczestniczyłam w posiedzeniu Rady Nadzorczej Spółki 

„Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o. 

 

Złożyłam też wizytę w Przedszkolu Samorządowym nr 5 w Kępnie, gdzie przygotowane 

zostało przedstawienie dotyczące kanonizacji Jana Pawła II oraz Narodowego Święta 

Konstytucji 3 Maja. 

 

6.5. W dniu 1 maja 2014 r. wspólnie z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Kępnie 

Krzysztofem Dąbrowskim wręczyłam nagrody zwycięzcom I-go Kępińskiego Biegu 

Ulicznego o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Kępno zorganizowanego w ramach uczczenia 

10 rocznicy akcesji Polski do Unii Europejskiej. Start i metę biegu zlokalizowano na 

kompleksie „Orlik” w Kępnie.  

 

6.6. W dniu 3 maja 2014 r. wspólnie z Zastępcą Burmistrza Andrzejem Tyrą uczestniczyłam 

w uroczystych obchodach Narodowego Święta Konstytucji 3 Maja. 

Obchody Narodowego Święta tradycyjnie rozpoczęły się Mszą Św. za Ojczyznę odprawioną 

w kościele p.w. Św. Marcina w Kępnie. Następnie poczty sztandarowe i delegacje urzędów, 

instytucji, placówek oświatowych i organizacji przemaszerowały na kępiński Rynek.  

Uczestnicy uroczystości zebrali się pod Pomnikiem Bohaterów Walk o Wolność i 

Demokrację, przy którym wartę pełnili kępińscy harcerze. 

Po moim przemówieniu delegacje złożyły pod pomnikiem wiązanki kwiatów.  

Kwiaty złożone zostały również przy pamiątkowej tablicy na Rondzie Kombatantów przeze 

mnie i kombatantów. 

 

Następnie wzięłam udział w Finale Pucharu Polski ZPRP Dziewcząt, który odbył się w hali 

Kępińskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.   

 

6.7. W niedzielę, 4 maja 2014 r. uczestniczyłam we Mszy Świętej za Strażaków w Kościele 

p.w. św. Jadwigi Śląskiej w Olszowie. 

 

Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra uczestniczył w gminnych obchodach Dnia Strażaka w 

Mechnicach. 

 

6.8. W dniu 6 maja 2014 r. przyjmowałam interesantów. 

 

W godzinach popołudniowych uczestniczyłam w spotkaniu z mieszkańcami budynków 

socjalnych w Zosinie, podczas którego wręczone zostały klucze oraz akty oddania w najem 

lokali socjalnych. 
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6.9. W dniu 7 maja 2014 r. uczestniczyłam w Zwyczajne Zgromadzeniu Wspólników Spółki 

„Administracja Domów Miejskich – Kępno” Sp. z o.o. 

Jedynym wspólnikiem spółki jest Gmina Kępno reprezentowana przez Burmistrza Miasta i 

Gminy w Kępnie. 

Zgromadzenie Wspólników zatwierdziło sprawozdanie finansowe, sprawozdanie Zarządu, 

sprawozdanie Rady Nadzorczej, przeznaczenie zysku za 2013 rok w kwocie 34.560,82 zł 

netto na kapitał zapasowy oraz udzieliło absolutorium Zarządowi i członkom Rady 

Nadzorczej Spółki z wykonania obowiązków w 2013 roku. Powołana została Rada Nadzorcza 

Spółki w dotychczasowym składzie na nową kadencję.  

 

6.10. W dniu 8 maja 2014 r. w Kancelarii Notarialnej w Kępnie Zastępca Burmistrza Andrzej 

Tyra nabył do zasobów mienia komunalnego Gminy Kępno niezabudowane nieruchomości 

oznaczone geodezyjnie jako działki: 

- numer 110/13 o pow. 0,0647 ha, 

- numer 110/15 o pow. 0,0078 ha, 

położone w mieście Kępno, przy ul. Walki Młodych, w celu uregulowania stanu prawnego 

gruntów zajętych pod drogę za kwotę 725,00 zł. 

 

6.11. W dniu 9 maja 2014 r. uczestniczyłam w drugim spotkaniu organizacyjnym 

poświęconym przygotowaniu sesji naukowej pt. „Rolnictwo w UE, Ameryka Północna i dr 

Aleksander hr Szembek”. 

W spotkaniu udział wzięli: Prezes Towarzystwa Historycznego im. Szembeków Władysław 

Ryszard Szeląg, Sekretarz Towarzystwa Władysław Garbiński, Przewodniczący Rady 

Powiatowej Wielkopolskiej Izby Rolniczej Stanisław Niechciał, Skarbnik Gminy Perzów Jan 

Tyc oraz Naczelnik Wydziału Promocji, Informacji, Kultury i Sportu Urzędu Miasta i Gminy 

w Kępnie Zdzisław Zakrzewski.  

 

Uczestniczyłam w spotkaniu pn. „Kępińskie ślady Aleksandra hr. Fredry”, które odbyło się w 

Kępińskim Ośrodku Kultury przy ul. Broniewskiego. Podczas spotkania referat wygłosił 

Prezes Towarzystwa Historycznego im. Szembeków Władysław Ryszard Szeląg a część 

artystyczną przygotowali uczniowie ze Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kępnie.  

 

6.12. W dniu 12 maja 2014 r. prowadziłam naradę z Naczelnikami Wydziałów Urzędu Miasta 

i Gminy w Kępnie. 

 

Uczestniczyłam w spotkaniu z właścicielami trzech nieruchomości położonych przy ulicy 

Potworowskiego w Kępnie w sprawie wykupu przez Gminę Kępno części nieruchomości 

przeznaczonych pod poszerzenie pasa drogowego.  

W celu realizacji budowy ul. Potworowskiego Gmina Kępno przeprowadziła szereg spotkań z 

właścicielami przyległych nieruchomości. Efektem tych spotkań był wykup nieruchomości od 

większości właścicieli. Pozostałe trzy nieruchomości Gmina Kępno może nabyć za zgodą 

właścicieli lub przejąć za odszkodowaniem w wyniku otrzymania decyzji zezwalającej na 

realizację inwestycji drogowej. Podczas spotkania poinformowałam o dokonanych wycenach 

nieruchomości przeznaczonych pod drogi gminne położonych przy sąsiadujących ulicach. 

Właściciele nieruchomości zobowiązali się do udzielenia odpowiedzi w ciągu najbliższych 

dwóch tygodni. 

W spotkaniu wzięli udział: Naczelnik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości, 

Ochrony Środowiska i Planowania Przestrzennego Agnieszka Brzęczek, Naczelnik Wydziału 

Inwestycji i Funduszy Europejskich Andrzej Małys oraz pracownik tego wydziału Adam 

Brząkała.  



 

str. 8 
 

Wzięłam udział w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników Spółki „Energetyka Cieplna – 

Kępno” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie. Jedynym wspólnikiem spółki jest Gmina Kępno 

reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy w Kępnie. 

Zgromadzenie Wspólników zatwierdziło sprawozdanie finansowe, sprawozdanie Zarządu, 

sprawozdanie Rady Nadzorczej, dokonało podziału zysku za 2013 rok w kwocie 40.459,04 zł 

oraz udzieliło absolutorium Zarządowi Spółki. 

 

6.13. W dniu 13 maja 2014 r. Zastępca Burmistrza Andrzej Tyra wziął udział w posiedzeniu 

Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w 

Kępnie. 

 

6.14. W dniu 13 maja 2014 r. przyjmowałam interesantów. 


